
TË DHËNAT BANKARE  

Qendra për Zhvillim dhe Integrim Europian BENF. FULL NAME 

Banka Credins sh.a BANK 

Tirana 1 BRANCH 

Rruga Vaso Pasha, Nr.8, Tiranë BANK ADRESS 

CDISALTR SWIFT CODE 

AL20 2121 1009 0000 0000 0216 2415 IBAN 

0216 2415 Acc number ALL 

 


